

Pro Republiq Kolding ApS

Toldbodgade 12, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 70 85 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Republik Kolding ApS Toldbodgade 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 70 85 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Holbæk Pedersen, Formand Poul Pinstrup Rasch
Direktion	Poul Pinstrup Rasch, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fitness Classic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og markedsføre fitnesskoncepter og salg af fitnessudstyr, sportstøj mv. samt enhver efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Ledelsen er opmærksomme herpå. Selskabet finansieres af ledelsen indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.890	-11.380
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-23.890	-11.380
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-218</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-24.108	-11.380
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.350</u>
Årets resultat	-24.108	-13.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.108</u>	<u>-13.730</u>
Disponeret i alt	-24.108	-13.730

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.545	0
Tilgodehavender i alt	5.545	0
Likvide beholdninger	25.233	26.950
Omsætningsaktiver i alt	30.778	26.950
Aktiver i alt	30.778	26.950
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-61.158	-37.050
Egenkapital i alt	-11.158	12.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.475	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.461	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.936	14.000
Gældsforpligtelser i alt	41.936	14.000
Passiver i alt	30.778	26.950

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Ledelsen er opmærksomme herpå. Selskabet finansieres af ledelsen indtil positiv drift opnås.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>218</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-37.050	-23.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.108</u>	<u>-13.730</u>
	<u>-61.158</u>	<u>-37.050</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Classic ApS, CVR-nr. 33385331 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.